
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení NTDDR1118 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávky diagnostických reagencií a výpůjčka biochemického analyzátoru 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 24.04.2019 
spisová značka zadavatele: NTDDR1118 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
IČO: 44947909 
se sídlem: Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením veřejné zakázky je 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel s ohledem na změnu dokumentace výběrového řízení provedenou v rámci vysvětlení 
dokumentace výběrového řízení č. 1 rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 14.05.2019, do 11:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že místo pro podání nabídek se nemění. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením dokumentace výběrového řízení uveřejnil na profilu 
zadavatele aktualizovanou dokumentaci výběrového řízení 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení NTDDR1118 Stránka 2 z 2 

V Brně dne 02.05.2019  

____________________________ 
Nemocnice Tišnov,  
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-05-02T09:47:43+0200
	Mgr. Jan Tejkal




